
Das Fahrgeld kann ausschließlich in bar entrichtet werden. Wir bitten, es abgezählt bereit zu halten. Die angegebenen Abfahrtzeiten werden nach 
Möglichkeit genau eingehalten. Kleine Verspätungen infolge Verkehrsstockungen bitten wir zu entschuldigen.

www.wilmering-stoma.de
NICHT VERPASSEN: DER FAHRPLAN DIGITAL FÜRS SMARTPHONE! 

Diepholz und Umland/Stoppelmarkt 2024
PENDELVERKEHR

Haltestellen Freitag, 16.08. und Samstag, 17.08. Montag, 19.08. Erwachsene Kinder 3–11 J.

Diepholz, Schulzentrum 19:00 20:00 – 21:00 – 22:00 – 23:00 08:30 10:00 13:00 15:00 18:00 20:00  5,00 €  3,70 € 

Diepholz, Abzweig Moorstr. 19:02 20:02 – 21:02 – 22:02 – 23:02 08:32 10:02 13:02 15:02 18:02 20:02  5,00 €  3,70 € 

Diepholz, K+K Markt, Lüderstr. 19:03 20:03 – 21:03 – 22:03 – 23:03 08:33 10:03 13:03 15:03 18:03 20:03  5,00 €  3,70 € 

Diepholz, Freibad 19:04 20:04 – 21:04 – 22:04 – 23:04 08:34 10:04 13:04 15:04 18:04 20:04  5,00 €  3,70 € 

Diepholz, Katholische Kirche 19:06 20:06 – 21:06 – 22:06 – 23:06 08:36 10:06 13:06 15:06 18:06 20:06  5,00 €  3,70 € 

Diepholz, Bahnhof 19:08 20:08 – 21:08 – 22:08 – 23:08 08:38 10:08 13:08 15:08 18:08 20:08  5,00 €  3,70 € 

Diepholz, Krankenhaus 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 08:40 10:10 13:10 15:10 18:10 20:10  5,00 €  3,70 € 

Diepholz, Marktplatz 19:12 20:12 – 21:12 – 22:12 – 23:12 08:42 10:12 13:12 15:12 18:12 20:12  5,00 €  3,70 € 

Diepholz, Diemastr. – – – – – – – 23:14 08:44 10:14 13:14 – 18:14 –  5,00 €  3,70 € 

St. Hülfe, B 51 – – 20:00 – 21:00 – 22:00 23:16 08:46 10:16 13:16 – 18:16 –  4,80 €  3,50 € 

Heede, Ripking – – 20:04 – 21:04 – 22:04 23:20 08:50 10:20 13:20 – 18:20 –  4,80 €  3,50 € 

Heede, Liegertsiedlung – – 20:05 – 21:05 – 22:05 23:21 08:51 10:21 13:21 – 18:21 –  4,80 €  3,50 € 

Jacobidrebber, Friedhof – – 20:07 – 21:07 – 22:07 23:23 08:53 10:23 13:23 – 18:23 –  4,80 €  3,50 € 

Mariendrebber, Halfbrodt – – 20:09 – 21:09 – 22:09 23:25 08:55 10:25 13:25 – 18:25 –  4,80 €  3,50 € 

Aschen, Milbe – – 20:14 – 21:14 – 22:14 23:30 09:00 10:30 13:30 – 18:30 –  4,80 €  3,50 € 

Schobrink, Paradiek – – 20:20 – 21:20 – 22:20 23:35 09:05 10:35 13:35 – 18:35 –  4,50 €  3,30 € 

Stoppelmarkt (Busbahnhof) 19:35 20:35 20:35 21:35 21:35 22:35 22:35 23:50 09:20 10:50 13:50 15:35 18:50 20:35

Rückfahrten ab Stoppelmarkt (Busbahnhof) 23:30 01:30 03:30 – – – – – 12:00 14:00 17:00 19:00 22:30* 00:00

*Hinweis: 
nur nach Diepholz!



Das Fahrgeld kann ausschließlich in bar entrichtet werden. Wir bitten, es abgezählt bereit zu halten. Die angegebenen Abfahrtzeiten werden nach 
Möglichkeit genau eingehalten. Kleine Verspätungen infolge Verkehrsstockungen bitten wir zu entschuldigen.

www.wilmering-stoma.de
NICHT VERPASSEN: DER FAHRPLAN DIGITAL FÜRS SMARTPHONE! 

Visbek/Stoppelmarkt 2024
PENDELVERKEHR

Haltestellen Freitag, 16.08. Samstag, 17.08. Montag, 19.08.

Hagstedt, Mittlere Siedlungstr. 19:50 20:50 21:50 23:10 12:44 15:14 16:44 18:50 19:50 20:50 21:50 23:10 08:50 10:50 13:50 15:50

Hagstedt, Hagstedt 19:51 20:51 21:51 23:11 12:42 15:16 16:42 18:51 19:51 20:51 21:51 23:11 08:51 10:51 13:51 15:51

Erlte, Abzweig Meyerhöfen 19:52 20:52 21:52 23:12 12:40 15:18 16:40 18:52 19:52 20:52 21:52 23:12 08:52 10:52 13:52 15:52

Erlte, Hogeback 19:55 20:55 21:55 23:15 12:38 15:20 16:38 18:55 19:55 20:55 21:55 23:15 08:55 10:55 13:55 15:55

Visbek, Elektro Schulz 19:57 20:57 21:57 23:17 12:35 15:23 16:35 18:57 19:57 20:57 21:57 23:17 08:57 10:57 13:57 15:57

Visbek, Markt 20:00 21:00 22:00 23:20 12:33 15:33 16:33 19:00 20:00 21:00 22:00 23:20 09:00 11:00 14:00 16:00

Visbek, Zur Tränke 20:03 21:03 22:03 23:23 12:23 15:35 16:23 19:03 20:03 21:03 22:03 23:23 09:03 11:03 14:03 16:03

Astrup, Witte 20:06 21:06 22:06 23:26 – – – 19:06 20:06 21:06 22:06 23:26 09:06 11:06 14:06 16:06

Astrup, Lübberding 20:10 21:10 22:10 23:30 12:11 15:47 16:11 19:10 20:10 21:10 22:10 23:30 09:10 11:10 14:10 16:10

Norddöllen, Frilling 20:12 21:12 22:12 23:32 12:13 15:45 16:13 19:12 20:12 21:12 22:12 23:32 09:12 11:12 14:12 16:12

Norddöllen, Wempe 20:15 21:15 22:15 23:35 12:15 15:43 16:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:35 09:15 11:15 14:15 16:15

Wöstendöllen – – – – 12:18 15:40 16:18 – – – – – – – – –

Stoppelmarkt (Oldenburger Str.) – – – – 12:50 – 16:50 – – – – – – – – –

Stoppelmarkt (Visbeker Damm) – – – – – 15:54 – – – – – – – – – –

Stoppelmarkt (Hof Gisela) 20:25 21:25 22:25 23:45 – – – 19:25 20:25 21:25 22:25 23:45 09:23 11:23 14:23 16:23

Rückfahrten ab Stoppelmarkt (Hof Gisela) 22:30 00:30 02:00 03:30 – – 22:30 00:30 02:00 03:30 – – 13:10 15:10 20:30 21:30

Rückfahrten ab Stoppelmarkt (Visbeker Damm) – – – – – 16:04 – – – – – – – – – –

Rückfahrten ab Stoppelmarkt (Oldenburger Str.) – – – – 15:04 – – – – – – – – – – –

FAHRPREISE
Erwachsene:..............4,80 €
Kinder (3–11 Jahre):.....2,90 €



Das Fahrgeld kann ausschließlich in bar entrichtet werden. Wir bitten, es abgezählt bereit zu halten. Die angegebenen Abfahrtzeiten 
werden nach Möglichkeit genau eingehalten. Kleine Verspätungen infolge Verkehrsstockungen bitten wir zu entschuldigen.

NEU: FAHRPLAN DIGITAL JETZT OPTIMIERT FÜRS SMARTPHONE! 
www.wilmering-stoma.de

Haltestellen Do. Freitag, 16.08. Samstag, 17.08. So., 18.08. Montag, 19.08. Di., 20.08. Erwachsene Kinder 3–11 J.

Essen, Bahnhof – – – – – – 14:20 – – – – – – – – – – 14:35 – – –  5,70 €  4,20 € 

Essen, Grundschule – – – – – – 14:23 – – – – – – – – – – 14:38 – – –  5,70 €  4,20 € 

Uptloh, Tellmann – – – – – – 14:28 – – – – – – – – – – 14:43 – – –  5,70 €  4,20 € 

Bevern, Feuerwehr – – – – – – 14:29 – – – – – – – – – – 14:44 – – –  5,30 €  3,70 € 

Addrup, Wernsing – – – – – – 14:30 – – – – – – – – – – 14:45 – – –  5,30 €  3,70 € 

Lüsche, Büter – – – – – – 14:32 – – – – – – – – – – 14:47 – – –  5,30 €  3,70 € 

Carum, Ort 19:30 18:00 19:30 – – – – 18:00 19:30 – – – 16:00 19:00 8:15 10:00 – – 18:00 18:00 –  5,30 €  3,70 € 

Lüsche, Post 19:40 18:10 19:40 – – – 14:33 18:10 19:40 – – – 16:10 19:10 8:25 10:10 – 14:48 18:10 18:10 –  5,10 €  3,40 € 

Lüsche, Abeln 19:41 18:11 19:41 – – – 14:34 18:11 19:41 – – – 16:11 19:11 8:26 10:11 – 14:49 18:11 18:11 –  5,10 €  3,40 € 

Hausstette, Kreuz 19:43 18:13 19:43 – – – 14:35 18:13 19:43 – – – 16:13 19:13 8:28 10:13 – 14:50 18:13 18:13 –  3,70 €  2,70 € 

Hausstette, Bührmann 19:45 18:15 19:45 – – – 14:36 18:15 19:45 – – – 16:15 19:15 8:30 10:15 – 14:51 18:15 18:15 –  3,70 €  2,70 € 

Hausstette, Tiemerding 19:50 18:20 19:50 – – – 14:37 18:20 19:50 – – – 16:20 19:20 8:35 10:20 – 14:52 18:20 18:20 –  3,70 €  2,70 € 

Hausstette, Schule 19:51 18:21 19:51 – – – 14:38 18:21 19:51 – – – 16:21 19:21 8:36 10:21 – 14:53 18:21 18:21 –  3,70 €  2,70 € 

Hausstette, Koops Mühle 19:52 18:22 19:52 – – – 14:39 18:22 19:52 – – – 16:22 19:22 8:37 10:22 – 14:54 18:22 18:22 –  3,70 €  2,70 € 

Vestrup, Kellermann 19:54 18:24 19:54 – – – 14:41 18:24 19:54 – – – 16:24 19:24 8:39 10:24 – 14:56 18:24 18:24 –  3,70 €  2,70 € 

Vestrup, Kirche 19:55 18:25 19:55 – – – 14:42 18:25 19:55 – – – 16:25 19:25 8:40 10:25 – 14:57 18:25 18:25 –  3,70 €  2,70 € 

Vestrup, Bahnhof 19:56 18:26 19:56 – – – 14:43 18:26 19:56 – – – 16:26 19:26 8:41 10:26 – 14:58 18:26 18:26 –  3,70 €  2,70 € 

Westerbakum, Viehverwertung 19:57 18:27 19:57 – – – 14:44 18:27 19:57 – – – 16:27 19:27 8:42 10:27 – 14:59 18:27 18:27 –  3,50 €  2,20 € 

Bakum, Rathaus 20:00 18:30 20:00 21:00 22:00 23:00 14:46 18:30 20:00 21:00 22:00 23:00 16:30 19:30 8:45 10:30 – 15:01 18:30 18:30 –  3,50 €  2,20 € 

Bakum, Kirchesch 20:02 18:32 20:02 21:02 22:02 23:02 14:48 18:32 20:02 21:02 22:02 23:02 16:32 19:32 8:47 10:32 – 15:03 18:32 18:32 –  3,50 €  2,20 € 

Elmelage 20:03 18:33 20:03 21:03 22:03 23:03 14:49 18:33 20:03 21:03 22:03 23:03 16:33 19:33 8:48 10:33 – 15:04 18:33 18:33 –  3,50 €  2,20 € 

Schledehausen, Kreuz 20:05 18:35 20:05 21:05 22:05 23:05 14:50 18:35 20:05 21:05 22:05 23:05 16:35 19:35 8:50 10:35 – 15:05 18:35 18:35 –  3,00 €  1,80 € 

Schledehausen, Büssing 20:08 18:38 20:08 21:08 22:08 23:08 14:51 18:38 20:08 21:08 22:08 23:08 16:38 19:38 8:53 10:38 – 15:06 18:38 18:38 –  3,00 €  1,80 € 

Schledehausen, Többen 20:10 18:40 20:10 21:10 22:10 23:10 14:52 18:40 20:10 21:10 22:10 23:10 16:40 19:40 8:55 10:40 15:07 18:40 18:40 –  3,00 €  1,80 € 

Stoppelmarkt (Hof Gisela) 20:20 18:50 20:20 21:20 22:20 23:20 – 18:50 20:20 21:20 22:20 23:20 16:50 19:50 9:05 10:50 – 15:20 18:50 18:50 –

Stoppelmarkt (Oldenburger Str.) – – – – – – 15:04 – – – – – – – – – – – – – –

Rückfahrten ab Stoma (Hof Gisela) bis Bakum – 20:30 21:30 22:30 – – 20:30 21:30 22:30 – – – – – – – – – – – –

Rückfahrten ab Stoma (Hof Gisela) bis Vestrup 23:00 – – – – – – – – – – – 21:00 – – – – – – – –

Rückfahrten ab Stoma (Hof Gisela) bis Carum 01:00 19:00 00:30 01:30 02:30 03:30 19:00 00:30 01:30 02:30 03:30 – 15:00 18:00 17:00 20:30 22:30 00:30 02:00 17:00 22:30

Bakum und Essen/Stoppelmarkt 2024
PENDELVERKEHR



Das Fahrgeld kann ausschließlich in bar entrichtet werden. Wir bitten, es abgezählt bereit zu halten. Die angegebenen Abfahrtzeiten werden nach 
Möglichkeit genau eingehalten. Kleine Verspätungen infolge Verkehrsstockungen bitten wir zu entschuldigen.

www.wilmering-stoma.de
NICHT VERPASSEN: DER FAHRPLAN DIGITAL FÜRS SMARTPHONE! 

Haltestellen Langförden Do., 15.08. Freitag, 16.08. und Samstag, 17.08. Sonntag, 18.08. Montag, 19.08. Di., 20.08. Erwachsene Kinder 3–11 J.

Deindrup, Kirschenweg 18:30 20:00 15:00 18:30 20:00 21:30 22:30 14:30 17:30 20:30 09:00 10:00 13:00 15:00 18:00 19:00 20:00 – – – 16:30 19:30  3,30 €  2,50 € 

Deindrup, Schule 18:32 20:02 15:02 18:32 20:02 21:32 22:32 14:32 17:32 20:32 09:02 10:02 13:02 15:02 18:02 19:02 20:02 – – – 16:32 19:32  3,30 €  2,50 € 

Deindrup, Spelgenweg 18:34 20:04 15:04 18:34 20:04 21:34 22:34 14:34 17:34 20:34 09:04 10:04 13:04 15:04 18:04 19:04 20:04 – – – 16:34 19:34  3,30 €  2,50 € 

Spreda, Dr. Siemer 18:36 20:06 15:06 18:36 20:06 21:36 22:36 14:36 17:36 20:36 09:06 10:06 13:06 15:06 18:06 19:06 20:06 – – – 16:36 19:36  3,30 €  2,50 € 

Spreda, Moormann 18:38 20:08 15:08 18:38 20:08 21:38 22:38 14:38 17:38 20:38 09:08 10:08 13:08 15:08 18:08 19:08 20:08 – – – 16:38 19:38  3,30 €  2,50 € 

Langförden, Laurentiusplatz (Ersatzhst.) 18:43 20:13 15:13 18:43 20:13 21:43 22:43 14:43 17:43 20:43 09:13 10:13 13:13 15:13 18:13 19:13 20:13 – – – 16:43 19:43  3,00 €  2,20 € 

Langförden, Mühle 18:48 20:18 15:18 18:48 20:18 21:48 22:48 14:48 17:48 20:48 09:18 10:18 13:18 15:18 18:18 19:18 20:18 16:48 19:48  3,00 €  2,20 € 

Langförden, Scheele 18:50 20:20 15:20 18:50 20:20 21:50 22:50 14:50 17:50 20:50 09:20 10:20 13:20 15:20 18:20 19:20 20:20 16:50 19:50  3,00 €  2,20 € 

Holtrup, Schule 18:53 20:23 15:23 18:53 20:23 21:53 22:53 14:53 17:53 20:53 09:23 10:23 13:23 15:23 18:23 19:23 20:23 – – – 16:53 19:53  3,00 €  2,20 € 

Stoppelmarkt (Hof Gisela) 19:00 20:30 15:30 19:00 20:30 22:00 23:00 15:00 18:00 21:00 09:30 10:30 13:30 15:30 18:30 19:30 20:30 – – – 17:00 20:00

Rückfahrten ab Stoppelmarkt (Hof Gisela) 00:00 01:30 19:30 22:00 01:00 02:00 03:30 14:00 17:00 20:00 12:30 14:30 16:30 18:30 19:30 22:00 23:00 00:00 01:00 02:00 19:00 22:30

Langförden und Calveslage/Stoppelmarkt 2024
PENDELVERKEHR

Haltestellen Lohe/Calveslage Do., 15.08. Freitag, 16.08. und Samstag, 17.08. Montag, 19.08. Erwachsene Kinder 3–11 J.

Lohe, Hölscher 19:10 19:10 20:40 10:45 15:45  3,50 €  2,20 € 

Lohe, König 19:12 19:12 20:42 10:47 15:47  3,50 € 2,20 €

Lohe, Baumann 19:13 19:13 20:13 10:47 15:48  3,50 € 2,20 €

Lohe, Möller 19:14 19:14 20:44 10:49 15:49  3,50 € 2,20 €

Calveslage, Rispenweg 19:19 19:19 20:49 10:54 15:54  2,80 €  2,00 € 

Calveslage, Wiesenweg 19:21 19:21 20:51 10:56 15:56  2,80 €  2,00 € 

Calveslage, Bakumer Str. 19:23 19:23 20:53 10:58 15:58  2,80 €  2,00 € 

Stoppelmarkt (Hof Gisela) 19:33 19:33 21:03 11:08 16:08

Rückfahrten ab Stoppelmarkt (Hof Gisela) 23:00 00:00 21:00

Aufgrund der Bauarbeiten ist die 
Linienführung in Langförden in 
diesem Jahr anders als gewohnt:

Die Ersatzhaltestelle 
»Laurentiusplatz« befindet 
sich an der Ecke 
Am Gastland / Hauptstraße!



Das Fahrgeld kann ausschließlich in bar entrichtet werden. Wir bitten, es abgezählt bereit zu halten. Die angegebenen Abfahrtzeiten werden nach 
Möglichkeit genau eingehalten. Kleine Verspätungen infolge Verkehrsstockungen bitten wir zu entschuldigen.

www.wilmering-stoma.de
NICHT VERPASSEN: DER FAHRPLAN DIGITAL FÜRS SMARTPHONE! 

Haltestellen Donnerstag, 15.08. Freitag, 16.08. und Samstag, 17.08. Sonntag, 18.08. Montag, 19.08. Dienstag, 20.08.

Sgundek 19:00 02:00 15:00 21:00 00:00 13:00 21:00 08:00 11:00 15:00 00:00 14:00 20:00 –

Am Schützenplatz 19:01 02:01 15:01 21:01 00:01 13:01 21:01 08:01 11:01 15:01 00:01 14:01 20:01 –

Münsterstr., Wessel 19:03 02:03 15:03 21:03 00:03 13:03 21:03 08:03 11:03 15:03 00:03 14:03 20:03 –

Münsterstr./Hagener Str. 19:05 alle 02:05 15:05 alle 21:05 alle 00:05 13:05 alle 21:05 08:05 alle 11:05 alle 15:05 alle 00:05 14:05 alle 20:05 –

Burgstr., Altes Finanzamt 19:08 30 02:08 15:08 30 21:08 20 00:08 13:08 60 21:08 08:08 30 11:08 20 15:08 30 00:08 14:08 60 20:08 –

Klingenhagen 19:09 Min. 02:09 15:09 Min. 21:09 Min. 00:09 13:09 Min. 21:09 08:09 Min. 11:09 Min. 15:09 Min. 00:09 14:09 Min. 20:09 –

Füchteler Str./Krusenschlopp 19:10 bis 02:10 15:10 bis 21:10 bis 00:10 13:10 bis 21:10 08:10 bis 11:10 bis 15:10 bis 00:10 14:10 bis 20:10 –

Botenkamp/Georgstr. 19:12 02:12 15:12 21:12 00:12 13:12 21:12 08:12 11:12 15:12 00:12 14:12 20:12 –

Botenkamp/Markusstr. 19:13 02:13 15:13 21:13 00:13 13:13 21:13 08:13 11:13 15:13 00:13 14:13 20:13 –

Stoppelmarkt (Busbahnhof) 19:20 02:20 15:20 21:20 00:20 13:20 21:20 08:20 11:20 15:20 00:20 14:20 20:20 –

Rückfahrten ab Stoppelmarkt (Bbf.) 19:30 02:30 15:30 21:00 21:20 04:00 13:30 21:30 11:20 alle 20 Min. bis 15:00 alle 30 Min. bis 02:30 14:30 20:30 23:00

Vechta-Stadt/Stoppelmarkt 2024
PENDELVERKEHR

FAHRPREISE
Erwachsene:..............2,50 €
Kinder (3–11 Jahre):....1,80 €



Das Fahrgeld kann ausschließlich in bar entrichtet werden. Wir bitten, es abgezählt bereit zu halten. Die angegebenen Abfahrtzeiten werden nach 
Möglichkeit genau eingehalten. Kleine Verspätungen infolge Verkehrsstockungen bitten wir zu entschuldigen.

www.wilmering-stoma.de
NICHT VERPASSEN: DER FAHRPLAN DIGITAL FÜRS SMARTPHONE! 

Haltestellen Donnerstag, 15.08. Freitag, 16.08. und Samstag, 17.08. Sonntag, 18.08. Montag, 19.08. Dienstag, 20.08.

An der hohen Bank 19:00 02:00 15:00 00:00 14:00 22:00 08:00 00:00 15:00 20:00 –

Tannenweg, Toncoole 19:01 02:01 15:01 00:01 14:01 22:01 08:01 00:01 15:01 20:01 –

Evangelischer Friedhof 19:03 alle 02:03 15:03 alle 00:03 14:03 alle 22:03 08:03 alle 00:03 15:03 alle 20:03 –

Universität 19:05 60 02:05 15:05 60 00:05 14:05 120 22:05 08:05 60 00:05 15:05 60 20:05 –

Windallee/Immentum 19:07 Min. 02:07 15:07 Min. 00:07 14:07 Min. 22:07 08:07 Min. 00:07 15:07 Min. 20:07 –

Windallee/Dominikanerweg 19:10 bis 02:10 15:10 bis 00:10 14:10 bis 22:10 08:10 bis 00:10 15:10 bis 20:10 –

Stoppelmarkt (Busbahnhof) 19:16 02:16 15:16 00:16 14:16 22:16 08:16 00:16 15:16 20:16 –

Rückfahrten ab Stoppelmarkt (Busbahnhof) 19:40 02:40 15:40 02:40 13:40 21:40 10:40 02:40 15:40 20:40 23:00

Vechta-Süd/Stoppelmarkt 2024
PENDELVERKEHR

FAHRPREISE
Erwachsene:..............2,50 €
Kinder (3–11 Jahre):....1,80 €



Das Fahrgeld kann ausschließlich in bar entrichtet werden. Wir bitten, es abgezählt bereit zu halten. Die angegebenen Abfahrtzeiten werden nach 
Möglichkeit genau eingehalten. Kleine Verspätungen infolge Verkehrsstockungen bitten wir zu entschuldigen.

www.wilmering-stoma.de
NICHT VERPASSEN: DER FAHRPLAN DIGITAL FÜRS SMARTPHONE! 

Vechta-Flugplatz/Stoppelmarkt 2024
PENDELVERKEHR

Haltestellen Donnerstag, 15.08. Freitag, 16.08. und Samstag, 17.08. Sonntag 19.08. Montag, 19.08. Di., 16.08.

Von-Ascheberg-Str./Kindergarten 18:53 01:53 14:53 20:53 23:53 12:53 20:53 07:53 10:53 14:53 23:53 13:53 19:53 –

Hagen-Ringstr. 18:55 01:55 14:55 20:55 23:55 12:55 20:55 07:55 10:55 14:55 23:55 13:55 19:55 –

Vechtaer Marsch/Straßburger Str. 18:59 01:59 14:59 20:59 23:59 12:59 20:59 07:59 10:59 14:59 23:59 13:59 19:59 –

Vechtaer Marsch/Dornierstr. 19:00 02:00 15:00 21:00 00:00 13:00 21:00 08:00 11:00 15:00 00:00 14:00 20:00 –

Vechtaer Marsch 19:01 02:01 15:01 21:01 00:01 13:01 21:01 08:01 11:01 15:01 00:01 14:01 20:01 –

Vechtaer Marsch/Wiener Str. 19:03 02:03 15:03 21:03 00:03 13:03 21:03 08:03 11:03 15:03 00:03 14:03 20:03 –

Stukenborg 19:07 alle 02:07 15:07 alle 21:07 alle 00:07 13:07 alle 21:07 08:07 alle 11:07 alle 15:07 alle 00:07 14:07 alle 20:07 –

Graskamp/Herberskamp 19:08 60 02:08 15:08 60 21:08 30 00:08 13:08 120 21:08 08:08 60 11:08 30 15:08 60 00:08 14:08 60 20:08 –

Graskamp/Hirsekamp 19:09 Min. 02:09 15:09 Min. 21:09 Min. 00:09 13:09 Min. 21:09 08:09 Min. 11:09 Min. 15:09 Min. 00:09 14:09 Min. 20:09 –

Sandeskamp/Riedenkamp 19:11 bis 02:11 15:11 bis 21:11 bis 00:11 13:11 bis 21:11 08:11 bis 11:11 bis 15:11 bis 00:11 14:11 bis 20:11 –

Schweriner Str./Petersburger Str. 19:13 02:13 15:13 21:13 00:13 13:13 21:13 08:13 11:13 15:13 00:13 14:13 20:13 –

Allensteiner Str./Fahrschule Moss 19:15 02:15 15:15 21:15 00:15 13:15 21:15 08:15 11:15 15:15 00:15 14:15 20:15 –

Allensteiner Str./Dresdener Str. 19:16 02:16 15:16 21:16 00:16 13:16 21:16 08:16 11:16 15:16 00:16 14:16 20:16 –

Stoppelmarkt (Busbahnhof) 19:20 02:20 15:20 21:20 00:20 13:20 21:20 08:20 11:20 15:20 00:20 14:20 20:20 –

Rückfahrten ab Stoppelmarkt (Bbf.) 19:30 02:30 15:30 21:30 04:00 14:30 22:30 10:30 11:30 15:30 02:30 14:30 20:30 23:00

FAHRPREISE
Erwachsene:..............2,50 €
Kinder (3–11 Jahre):....1,80 €



Das Fahrgeld kann ausschließlich in bar entrichtet werden. Wir bitten, es abgezählt bereit zu halten. Die angegebenen Abfahrtzeiten werden nach 
Möglichkeit genau eingehalten. Kleine Verspätungen infolge Verkehrsstockungen bitten wir zu entschuldigen.

www.wilmering-stoma.de
NICHT VERPASSEN: DER FAHRPLAN DIGITAL FÜRS SMARTPHONE! 

Haltestellen Donnerstag, 15.08. Freitag, 16.08. und Samstag, 17.08. Sonntag, 18.08. Montag, 19.08. Dienstag, 20.08.

Dersastr., Lohner Str. 19:00 02:00 15:00 21:00 00:00 13:00 21:00 08:00 11:00 15:00 00:00 14:00 20:00 –

Dersastr./Gerbertstr. 19:02 02:02 15:02 21:02 00:02 13:02 21:02 08:02 11:02 15:02 00:02 14:02 20:02 –

Achtern Diek 19:04 02:04 15:04 21:04 00:04 13:04 21:04 08:04 11:04 15:04 00:04 14:04 20:04 –

Rombergstr., Finanzamt 19:06 02:06 15:06 21:06 00:06 13:06 21:06 08:06 11:06 15:06 00:06 14:06 20:06 –

Theodor-Heuß-Str., Spielplatz 19:08 02:08 15:08 21:08 00:08 13:08 21:08 08:08 11:08 15:08 00:08 14:08 20:08 –

Theodor-Heuß-Str./Stresemannstr. 19:10 alle 02:10 15:10 alle 21:10 alle 00:10 13:10 alle 21:10 08:10 alle 11:10 alle 15:10 alle 00:10 14:10 alle 20:10 –

Paulus-Bastei/Theodor-Heuß-Str. 19:12 60 02:12 15:12 60 21:12 30 00:12 13:12 60 21:12 08:12 60 11:12 30 15:12 60 00:12 14:12 60 20:12 –

Theodor-Heuß-Str./H.-Wilhelm-Kopf-Str. 19:13 Min. 02:13 15:13 Min. 21:13 Min. 00:13 13:13 Min. 21:13 08:13 Min. 11:13 Min. 15:13 Min. 00:13 14:13 Min. 20:13 –

Falkenrotter Str., Mehl Kröger 19:14 bis 02:14 15:14 bis 21:14 bis 00:14 13:14 bis 21:14 08:14 bis 11:14 bis 15:14 bis 00:14 14:14 bis 20:14 –

St.-Florian-Str. 19:15 02:15 15:15 21:15 00:15 13:15 21:15 08:15 11:15 15:15 00:15 14:15 20:15 –

Oyther Str. 3 19:16 02:16 15:16 21:16 00:16 13:16 21:16 08:16 11:16 15:16 00:16 14:16 20:16 –

Dornbusch 19:18 02:18 15:18 21:18 00:18 13:18 21:18 08:18 11:18 15:18 00:18 14:18 20:18 –

Stoppelmarkt (Busbahnhof) 19:20 02:20 15:20 21:20 00:20 13:20 21:20 08:20 11:20 15:20 00:20 14:20 20:20 –

Rückfahrten ab Stoppelmarkt (Bbf.) 19:30 02:30 15:30 21:30 04:00 13:30 21:30 – 11:30 15:30 02:30 14:30 20:30 23:00

Vechta-West/Stoppelmarkt 2024
PENDELVERKEHR

FAHRPREISE
Erwachsene:..............2,50 €
Kinder (3–11 Jahre):....1,80 €



Das Fahrgeld kann ausschließlich in bar entrichtet werden. Wir bitten, es abgezählt bereit zu halten. Die angegebenen Abfahrtzeiten werden nach 
Möglichkeit genau eingehalten. Kleine Verspätungen infolge Verkehrsstockungen bitten wir zu entschuldigen.

www.wilmering-stoma.de
NICHT VERPASSEN: DER FAHRPLAN DIGITAL FÜRS SMARTPHONE! 

Haltestellen Donnerstag, 15.08. Fr., 17.08. und Sa., 18.08. Sonntag, 18.08. Montag, 19.08. Dienstag, 20.08.

Telbrake, Fragge 18:26 2:26 15:26 2:26 13:26 21:26 8:26 2:26 15:26 20:26

Telbrake, Langer Damm 18:27 alle 2:27 15:27 alle 2:27 13:27 alle 21:27 8:27 alle 2:27 15:27 alle 20:27

Telbrake, Sträpel 18:29 60 2:28 15:29 60 2:28 13:29 120 21:28 8:29 60 2:28 15:29 60 20:28

Telbrake, Telbraker Str./Graf-von-Stauffenberg-Str. 18:30 Min. 2:30 15:30 Min. 2:29 13:30 Min. 21:30 8:30 Min. 2:29 15:30 Min. 20:30

Telbrake, Hoher Esch 18:31 bis 2:31 15:31 bis 2:31 13:31 bis 21:31 8:31 bis 2:31 15:31 bis 20:31

Oythe, Treffpunkt 18:32 2:32 15:32 2:32 13:32 21:32 8:32 2:32 15:32 20:32

Stoppelmarkt (Busbahnhof) 18:36 2:36 15:36 2:36 13:36 21:36 8:36 2:36 15:36 20:36

Rückfahrten ab Stoppelmarkt (Busbahnhof) 18:20 2:20 15:20 2:20 13:20 21:20 10:20 2:20 15:20 20:20 22:40

Vechta-Telbrake/Stoppelmarkt 2024
PENDELVERKEHR

FAHRPREISE
Erwachsene:..............2,50 €
Kinder (3–11 Jahre):....1,80 €


